
4
.

t’h * e

5 E3

I

A

1 

I 

s Ne

2

11 
ten i

SO
SN

: 
pig.

1.

" 10”

I.

—
., 

—
-7

s 
ig

h.
s.

—

14

tne

Se
n 

bo
s

O
to

ce
. 

t en
 ‘

im
isiano

 E

pi
et

a

he. I

-

-in
ce

 
no

at
th

 
1
 1 

1

11

Ja
ko

—
1

• 26 Dcera mě změkčuje 
Od nového roku Česká televize vysílá 

seriál Smysl pro tumor, který je pro 
režisérku Terezu Kopáčovou první 
adaptací zahraniční předlohy. Jak 

těžké bylo téma rakoviny, o čem by měl 
být její první celovečerní film a proč 

rezignovala na vztahy?

rlir 5

2

Truchlení
hh

• 46 Stačí spolknout 
kameru...
Ríká se tomu kapslová endoskopie a jde 
o moderní diagnostickou metodu, která
umožňuje bezbolestně vyšetřit trávicí 
trubici pomocí malé polykací kapsle.
jež má uvnitr zabudovanou miniaturní 
videokameru. „Kapsle je budoucnost,"

pralesního 
slona
Jak ochráncům zvířat 
v Africe pomáhají chilli 
papričky, agresivní 
včely nebo cvičení 
psi z Česka? A proč 
sloni ohmatávají kosti 
svých předků? O tom 
hovoří ochránce 
africké přírody Arthur 
Sniegon. ‘

říká gastroenterolog MUDr. Michal
Voška, Ph.D.

t#

9

s

T dy

5/
2

LE
V:

 
Bh

:

12 : 

eis

A" wo 
we

si
 

5 7 2

31
0.

 

ie
g

s.
 - 

28
5.

2

“-, 

€ wh’l

14 
| — 

s

hel 

r

: 1
 1 4 •Y
, 

: s 2 5 hr

5.
 y T
 f

7

s

• 52 Pokořitel La Manche:
Krize přišla v noci
Teprve devatenáctiletý student Filip Jícha z Kladna se 
v polovině září stal jedním z nejmladších Čechů, kteří 
přeplavali kanál La Manche. Nyní se chystá na další 
velkou výzvu, závody v ledové vodě v Antarktidě.

s.
8

i

I Y
e y

35 7 
: w

r. ‘

• 58 Klavír jsem nesnášela
Pochází ze slavné muzikantské rodiny, jejíž tradice sahá až do 
19. století. Dědeček byl autorem světoznámé polky Škoda lásky, 
tatínek je excelentním hudebníkem a jazzmanem. Zuzana 
Vejvodová se však už ve školce rozhodla pro dráhu herečky.


